
PORTARIA Nº 268, DE 02 DE ABRIL DE 2012

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de 
Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições 
legais e estatutárias, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em  Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo 
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e  
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor
Incentivo à Qualificação

Vigência ProcessoStatus
Anterior

Concessão Alterado 
para

1929107 ALINE GENTIL DAHER TOLENTINO 0% 10% 10% 21/03/12 002652/2012-92
1114680 ELIANE SANTOS DE FREITAS 10% 17% 27% 26/03/12 003064/2012-76
1772108 FABIANA ALMEIDA DA SILVA - 27% 27% 29/02/12 001623/2012-11
1148761 HELDER JOSE DALAMURA 10% 5% 15% 15/03/12 002237/2012-39

1912512 ISABEL CRISTINA BRANDÃO DE 
SOUSA 0% 15% 15% 02/02/12 000871/2012-37

1928477 JAIME ULISSES DA SILVA 0% 10% 10% 20/03/12 002447/2012-27
0056786 JESUALDO DE ALMEIDA CASTRO 27% 25% 52% 15/03/12 002088/2012-16
1828605 JULIANA SIMILI DE OLIVEIRA 10% 42% 52% 09/03/12 001997/2012-29
1674959 LÚCIA REGINA DE SÃO JOSÉ 0% 27% 27% 27/03/12 003187/2012-15
1543353 LUCIMAR FERNANDES GREGIO 27% 25% 52% 13/03/12 002146/2012-01
1148627 MARIA APARECIDA BORGES 27% 25% 52% 14/03/12 002194/2012-91
2447517 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO 0% 27% 27% 16/02/12 001322/2012-80

                            Jackeline Fernandes Fayer
          Pró-Reitora de Recursos Humanos


	PORTARIA Nº 268, DE 02 DE ABRIL DE 2012
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação

	Vigência
	Processo
	Concessão


